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KOMITETI DREJTUES

Nr.BO Prot.
Tirang, 24 Tetdr 2025

Vendim Nr. 4 i KD-sé

Komiteti Drejtues i FSHB-sé né mbledhjen e sajé mé daté 24 tetor 2025, drejtuar nga
Presidenti, z. Avni Ponari, me prezencé té anétaréve, znj. Migena Plasa, z. Dritan Mema, z.
Juel Jarani, si dhe z. Blendi Dibra, duke formuar kuorumin e domosdoshém pér zhvillimin e
mbledhjes, vendosén si vijon:

1. Pranimin e doréheqjes sé Sekretarit t& Pérgjithshém, z. Franko Bushati;

2. Autorizohet z. Ersi Orugi si pérfagésues ligjor i Federatés Shqiptare té Basketbollit, me
té drejté firme dhe vule qé sébashku me znj. Suela Trushaj do té firmosin veprimet
financiare dhe ekzekutive té sajé prané Bankés Kombétare Tregtare, deri né momentin
e zgjedhjes sé Sekretarit té Pérgjithshém.
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